
                                                               MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 334/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 24.3.2020

  Věc : Vážení naši chalupáři

   
     Dobrý den z Miletína všem našim chalupářům. Mám k vám velkou
prosbu.   Schválně  jsem  napsal  naši  chalupáři,  protože  jste  skutečně  naši
chalupáři a navzájem se s námi z Miletína velice dobře znáte. Potkáváme se,
chodíme spolu na pivko, prostě jsme s Vámi jedna komunita a pevně věřím, že
to zůstane i dál. Mně se opravdu příčí a nelíbí, jak se někdy v této době utočí na
chalupáře. Jak jsou nezopovědní a tak dále. O našich chalupářích mohu říci, že
to není pravda. A za to si Vás vážíme. Jsme přeci všichni lidé a věřte, že s Vámi
velice  cítíme.  Je  nám  jasné,  že  Vás  to  táhne  na  Vaše  chaloupky,  na  Vaše
zahrady, že se chcete projít po okolí. Zkrátka se Vám po Miletíně stýská a navíc
také chápu, že jste uzavřeni ve svých bytech a chcete si oddechnout. 

          Nicméně nyní je doba, kdy opravdu není dobré jezdit na chalupy. Je
nutné se chovat  zodpovědně. Pokud se budeme chovat  zodpovědně, tak tím
dříve se budeme moci opět setkat. Je dost možné, že se opatření protáhne i na
svátky Velikonoční. Prosím vydržte to. Budeme Vám moc vděčni. Jakmile to
skončí ,  velice rádi  Vás opět  mezi  sebou přivítáme.  Držte se a  velice Vám
děkujeme za pochopení. 

Spolu to zvládnem. Zachovejme klid a rozvahu

                                                      

      Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


